

DANMARKS CIVILE HUNDEFØRERFORENING

DcH-Lindholm, Gammel Hvorupvej 61, 9400 Nørresundby

Referant: Claus Topp, e-mail: kasserer@dch-lindholm.dk



25. januar 2025

Referat fra Generalforsamling Torsdag den 23. januar 2025 kl. 19:00

Formand Steen Købsted bød velkommen til de i alt 27 fremmødte.

Pkt. 1 på dagsordenen: Valg af dirigent

Peder Søndergaard blev foreslået, og valgt som ordstyrer og dirigent.

Peder konstaterede generalforsamlingen lovligt indkaldt ifølge foreningens § 6.

27 deltagere var som sagt mødt op, alle med stemme og taleret.

Pkt. 2 på dagsordenen: Beretning ved foreningens formand

Formanden Steen Købsted startede beretningen med at gøre status over det forgangne år. Han fortalte hvordan vi i den nye bestyrelse lige skulle føle hinanden på tænderne, da der jo var flere nye ansigter. Steen fortalte endvidere hvor dejligt det er at vi i 2024 har sagt goddag til 2 nye trænere, og at vi i øjeblikket har hele 3 trænere på IGU kursus, for som Steen rigtigt fortalte har vores trænerstab nået en alder hvor der måske snart kan forventes en naturlig afgang. De nye trænere skal som Steen siger: Make DcH Lindholm great again. Steen omtalte også vore sponsorer. Spar Nord fonden har gjort det muligt at købe nye redskaber til Agility afdelingen for et beløb på kr. 10.000,00, og trofaste OK benzin som ligeledes sender penge til os hvert år, for ej at glemme AN-TV som har valgt at sponsere os med ikke mindre end kr. 48.315,00, hvilket gør os i stand til i det nye år, at forny hele vores Agility afdeling. Der bliver i 2025 afholdt 2 landsdækkende konkurrencer i disciplinerne Rally og DcH program, samt en udtagelse til Nordisk mesterskab i IGP.

Steen sluttede af med at takke instruktørerne for deres store indsats, med en stor tak til Rikke Jungersen for at have hjulpet med holdene og de sociale medier.

Pkt. 3 på dagsordenen: Regnskabsaflæggelse ved foreningens kasserer

Regnskab for perioden 1/1-2024 til 31/12-2024 blev gennemgået af kasserer Claus Topp.

Claus redegjorde for det lille underskud på godt 3.000,00 kr. idet han fortalte at kommunen har sat deres tilskud betragteligt ned, og at alle fornødenheder incl. instruktør kurser er også er steget, uden DcH Lindholms kontingent er fulgt med. Regnskabet blev herefter godkendt.

Pkt. 4 på dagsordenen: Indkomne forslag

Der var ingen forslag tilsendt bestyrelsen

Pkt. 5 på dagsordenen: Fastsættelse af kontingent

Bestyrelsen foreslog uændret kontingent for 2026, dog stadig med forbehold for stigninger til Kreds 1 og Landsforeningen, samt et forbehold for yderligere nedskæringer i tilskud fra kommunen. Kontingentet blev godkendt.

Prisfordelingen ser fra 2026 således stadig sådan ud:

Grundkontingent: 640 kr.

Træningsgebyr: 625 kr.

Dette blev godkendt.

Pkt. 6 på dagsordenen: Valg af formand

Formand Steen Købsted var ikke på valg.

Pkt. 7 på dagsordenen: Valg af kasserer

Kasserer Claus Topp var på valg og genopstillede.

Claus blev valgt for en ny 2 årig periode

Pkt. 8 på dagsordenen: Valg af øvrige bestyrelsesmedlemmer

Bestyrelsesmedlem Susanne Sølvhøi var på valg og genopstillede. Rikke Jungersen blev foreslået fra salen, og var villig til at modtage valg. På den baggrund trak Susanne Sølvhøi sit kandidat tilbage, hvilket resulterede i at Rikke Jungersen blev valgt som nyt bestyrelsesmedlem.

Pkt. 9 på dagsordenen: Valg af to suppleanter til bestyrelsen

Bestyrelsen foreslog Jesper Michaelsen som genopstillede og blev valgt. endvidere opstillede Jeanette Schøn som også blev valgt, og derfor er ny suppleant i bestyrelsen.

Pkt. 10 på dagsordenen: Valg af to revisorer

Mogens Gregersen modtog genvalg, og Niels Johansen modtog genvalg, begge blev valgt.

Pkt. 11 på dagsordenen: Valg af en revisorsuppleant

Jesper Michaelsen fik genvalg som revisorsuppleant.

Pkt. 12 på dagsordenen: Valg af to medlemmer til aktivitetsudvalget

Aktivitetsudvalget bestod indtil i dag af flg.

Susanne Bøgh

Lone Korsgaard

Begge var fraværende, så det pålægges bestyrelsen at høre om de er villige til at fortsætte.

Rndvidere blev Morten Pedersen valgt ind som nyt medlem.

Pkt. 13 på dagsordenen: Eventuelt

Ingen kommentarer under eventuelt.

Generalforsamlingens afslutning.

Peder Søndergaard erklærede efter 45 minutter generalforsamlingen for afsluttet.

derefter gav han ordet tilbage til formanden. Formanden takkede generalforsamlingen for godt fremmøde, og for en saglig debat, hvorefter vi fik serveret Karna's dejlige hjemmebagte franskbrød med rullepølse og ost. En stor tak til Karna for hendes arbejde i køkkenet.

DcH-Lindholm den 25-01-2025

Ordstyrer/dirigent Peder Søndergaard

Formand Steen Købsted

Kasserer Claus Topp

Bestyrelsesmedlem Max Frost

Bestyrelsesmedlem Henrik Pedersen

Bestyrelsesmedlem Rikke Jungersen
